


● = indeholder

Nedenfor finder du alle vores retter listet i alfabetisk rækkefølge. Har du spørgsmål vedr. allergilisten, er du velkommen til at kontakte vores personale.


Selvom vi gør vores bedste for at holde ingredienserne adskilte, er nødsaget til at tage forbehold for, at der under produktion kan forekomme minimal risiko for en krydssmitte af allergener fra et produkt til et andet.

|  | Bløddyr | Fisk | Gluten | Jordnødder | Krebsdyr | Lupin | Mælk | Nødder | Selleri | Sennep | Sesan | Soja | Sulfitter & svovldioxid | Æg |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|--------|------------|----------|-------|------|--------|---------|--------|-------|------|-------------------------|----|
| | KOLDE RETTER | | | | | | | | | | | | | |
| Hvide sild | | ● | | | | | | | | | | | | |
| Røde sild | | ● | | | | | | | | | | | | |
| Karrysalat | | | | | | | | | | ● | | | | ● |
| Æg & rejer | | | | | ● | | | | | ● | | | | ● |
| Tapas - Serranoskinke | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | | | | |
| Tapas - ølpølse | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | | | | |
| Tapas - pesto, rød & grøn | | | | | | | ● | ● | | | | | | |
| Tapas - Aged Havarti | | | | | | | ● | | | | | | | |
| Tapas - oliven m/solt. tomat | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | | | | |
| Tapas - Emmentaler | | | | | | | ● | | | | | | | |
| Tapas - sylt. abrikos | | | | | | | | | | | | | | ● |
| Tapas - salte nødder | | | | ● | | | | ● | | | | | | |
| Hønsesalat m/bacon | | | ● | | | | | | | | | | | ● |
| Blomkålssalat m/bacon & solt. tranebær | | | | | | | | | ● | | | | | ● |
| Broccolisalat m/rosiner & croutondrys | | | ● | | | | ● | | | | | | | ● |
| Rejespyd m/mangoshot | | | | | ● | | | | | | | | | |
| Røget kalkunbryst | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | | | | |
| Italiensk salat | | | | | | | | | | ● | | | | ● |
| Rugbrød - Gilleleje | | | ● | | | | | | | | | | | |
| Rugbrød - Fanjancen | | | ● | | | | | | | | | | | |
| Madbrød - Thor | | | ● | | | | | | | ● | | | | |
| Madbrød - Balder | | | ● | | | | | | | | | | | |
| Franskrød m/birkes | | | ● | | | | | | | | | | | |


Allergiliste julebuffet - The Grill 2024

15/11-24

● = indeholder

|  | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------|---------|------|--------|--------------------------------------------------|----------|-------|------|--------|---------|--------|-------|------|-------------------------|----|
| | Bløddyr | Fisk | Gluten | Jordnødder | Krebsdyr | Lupin | Mælk | Nødder | Selleri | Sennep | Sesam | Soja | Sulfitter & svovldioxid | Æg |
| LUNE & VARMT | | | | | | | | | | | | | | |
| Frikadeller | | | ● | | | | | | | ● | | | | ● |
| Syltede agurker | | | | | | | | | ● | ● | | | | |
| Fiskefilet | | ● | ● | | | | | | | | | | | |
| Remoulade | | | | | | | | | | ● | | | | ● |
| Leverpostej m/bacon & champ. | | | ● | | | | ● | | | | | | | |
| Julemedister & rødkål | | | | | | | | | | ● | | | | |
| Grønlangkål | | | | | | | ● | | | | | | | |
| Pommes frites (friture) | | | (●) | | | | | | ● | | | | | |
| Flødekartofler | | | | | | | ● | | | | | | | ● |
| Hakkebøf m/bløde løg | | | | | | | ● | | ● | | | | | |
| Stegte dadler & bacon | | | | | | | | ● | | | | | | |
| Grimbergen ølgryde | | | ● | | | | | | | ● | | ● | | |
| Chili con carne | | | | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | |
| Buttercurry m/fjerkræ | | | | | | | ● | | | | | | | |
| Paprikagryde m/gris | | | | | | | ● | | | | | | | |
| Stirfry m/oksekød | | | | | | | ● | | ● | ● | ● | | | |
| Kartoffelmos | | | | | | | ● | | | | | | | |
| Basmati ris | | | | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | |
| Tarteletfyld m/kylling & asparges | | | ● | | | | ● | | | | | | | |
| Tarteletsaller | | | ● | | | | | | | | | | | |
| Brune kartofler | | | | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | |
| Kartoffelchips (friture) | | | (●) | | | | | | | | | | | |
| Rødkål | | | | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | |
| Hvide kartofler | | | | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | |

● = indeholder

|  | | | | | | | | | | | | | | |
|-----------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------|------|--------|------------|----------|-------|------|--------|---------|-------|-------|------|-------------------------|----|
| | Bløddyr | Fisk | Gluten | Jordnødder | Krebsdyr | Lupin | Mælk | Nødder | Selleri | Senep | Sesam | Soja | Sulfitter & svovldioxid | Æg |
| STEGE & SAUCE | | | | | | | | | | | | | | |
| Skinkesteg | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | | | | |
| Ribbensteg | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | | | | |
| The Grill pølse | | | ● | | | | | | | | | | | |
| Langtidsstegt oksesteg | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | | | | |
| Rosastegt oksetyksteg | | | | | | | | | ● | | | ● | | |
| Beef Ribs m/BBQ | | | | | | | | ● | ● | | | | | |
| Kalkuncuvette | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | | | | |
| And, grillet | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | | | | |
| Andesauce | | | | | | | ● | ● | | | | | | |
| Bearnaisesauce | | | | | | | | | ● | | | | | ● |
| Whiskysauce | | | ● | | | | ● | | | | | ● | | |
| DESSERT | | | | | | | | | | | | | | |
| Ris a'la mande | | | | | | | ● | ● | | | | | | |
| Kirsebærsauce | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | | | | |
| Chokoladefontæne | | | | | | | | | | | | ● | | |
| Churros | | | ● | | | | | | | | | | | |
| Skumfidus | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | | | | |
| Sirupskage m/abrikoscreme | | | ● | | | | ● | | | | | | | ● |
| Daimtærte | | | | | | | ● | ● | | | | ● | | ● |
| Snøfler | | | ● | | | | ● | | | | | | | ● |
| Hindbærskiver | | | ● | | | | | | | | | | | ● |
| Nougatbjælker | | | | | | | ● | ● | | | | | | ● |
| Profiteroles | | | ● | | | | ● | ● | | | | ● | | ● |
| Toppingsaucer: | | | | | | | | | | | | | | |
| Chokoladetopping | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | | | | |
| Jordbærtopping | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | | | | |
| Karameltopping | | | | | | | ● | | | | | | | |
| Krydder: | | | | | | | | | | | | | | |
| Kulørt krydder | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | | | | |
| Chokoladelinser | | | | | | | ● | | | | | | | |
| Mælkechokoladekrokant | | | | | | | ● | | | | | | | |
| Nonparellie | | | ● | | | | | | | | | | | |
| Nøddekrokant | | | | | | | | ● | | | | | | |
| Salt lakrids perler | Indeholder ingen deklareringspligtige allergener | | | | | | | | | | | | | |
| Softice: | | | | | | | | | | | | | | |
| Softice | | | | | | | ● | | | | | | | |

● = indeholder

|  | Bløddyr | Fisk | Gluten | Jordnødder | Krebsdyr | Lupin | Mælk | Nødder | Selleri | Senep | Sesam | Soja | Sulfitter & svovldioxid | Æg |
|-----------------------------------------------------------------------------------|-------------------|------|--------|------------|----------|-------|------|--------|---------|-------|-------|------|-------------------------|----|
| | BØRNEMODUL | | | | | | | | | | | | | |
| Frikadellepyd m/BBQ | | | ● | | | | | | ● | ● | | | | ● |
| Kyllingenugets | | | ● | | | | ● | | ● | | | | | ● |
| Pizza m/kalkun | | | ● | | | | ● | | | | | | | |
| Pommes frites (friture) | | | (●) | | | | | | | | | | | |
| Andre pizza'er | SPØRG PERSONALET | | | | | | | | | | | | | |

Har du spørgsmål vedr. allergilisten, er du velkommen til at kontakte vores personale.

Selvom vi gør vores bedste for at holde ingredienserne adskilte, er nødsaget til at tage forbehold for, at der under produktion kan forekomme minimal risiko for en krydssmitte af allergener fra et produkt til et andet.